SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMMINISTRATORI
Via A.Mazzoni 19 - 82100 Benevento ie NOTA D

P.IVA 01474940622 {}J..,L, {r

."’ .'-[.r |

(ﬂ ( f?_ﬂ' TR \*‘;

l .;'Tr‘ _,_ﬂ Illf

DETERMINAZIONE n.290 del 12.08.2016

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER IL RILASCIO E RINNOVO DEL

CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI AI SENSI DEL D.P.R. n.15 DEL
01/08/2011, IMPIANTO S.T.LR. IN LOC. S .FORTUNATO- CASALDUNI (BN) E
RILASCIO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI DELLA DISCARICA
RSU IN LOC. NOCECCHIA - S. ARCANGELO TRIMONTE (BN)

SOCIETA' IRPINIAMBIENTE SPA P.zza LIBERTA' N.1 - AVELLINO

IMPORTO € 8.000,00 OLTRE LV.A. COME PER LEGGE.

L'’AMMINISTRATORE UNICO

Vista

la relazione istruttoria prot. 172 del 16/01/2015 a firma del Direttore Tecnico ed
Amministrativo ing. Liliana Monaco;

Preso atto

che, per quanto riportato nella citata relazione, all'interno della Societa non
essendo presenti figure tecniche in possesso dei requisiti richiesti per lo
svolgimento di tali specifici compiti tecnici come indicati dal D.M. (ministero
dell'Interno) del 05.08.2011, ai sensi dell’art. 90 c.1 del D.Lvo n.163/2006 e
s.n.i, in data 10.12.2014 prot.n.4071, si & provveduto ad inoltrare richiesta, alla
omologa Societa Provinciale di Avellino, Irpiniambiente la quale ha individuato
nel proprio dipendente tecnico ing. Carmine landolo, in possesso degli specifici
requisiti, il rilascio del nullaosta, a poter svolgere Iincarico professionale in
questione per conto di Samte nell'ambito della collaborazione tra le Societa
medesime;

In data 16.12.2014 prot. n.4166 & stato acquisito il nullaosta a tal proposito
rilasciato, quale attivita da svolgersi;

DETERMINA

di affidare un incarico professionale per il rilascio e rinnovo del Certificato
Prevenzione Incendi ai sensi del D.P.R. n.15 del 01/08/2011, Impianto S.T.L.R. in
loc. S .Fortunato- Casalduni (Bn) e rilascio del certificato di prevenzione incendi
della discarica RSU in loc. Nocecchia - S. Arcangelo Trimonte (Bn) - alla
SOCIETA' IRPINIAMBIENTE SPA P.ZA LIBERTA’ N.1 - AVELLINO nella persona
dell'ing. Carmine landolo dipendente della societa - Importo € 8.000,00 oltre



SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMMINISTRATORI

Via A.Mazzoni 19 - 82100 Benevento
PIVA 01474940622

incarico.
= di mandare all'Area Amministrativa per tutti i”consequenziali ademplmenti di

competenza.
L'A IHIST TORE UNICO
{.‘ar ne

104 | 2015



SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI Amwﬂfﬁ’w
Via AMazzoni 19 - 82100 Benevento _.

B T T

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER IL RILASCIO E R[NNQVH;DEE’:";:._;
CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI Al SENSI DEL D.P.R. ni5" ﬁElI'
01/08/2011, IMPIANTO S.T.LR. IN LOC. S .FDRTEJNHTD- CASALDUNI (BN) E
RILASCIO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI DELLA DISCARICA
RSU IN LOC. NOCECCHIA - S. ARCANGELO TRIMONTE (BN)

SOCIETA' IRPINIAMBIENTE SPA P.zza LIBERTA’ N.1 - AVELLINO IMPORTO €

OLTRE L.V.A. COME PER LEGGE.

L'anno duemilasedici, il giorno del mese di . negli Uffici di
SAMTE [SANNIO AMBIENTE e TERRITORIO) s.r.l. , siti in Benevento alia via Angelo
Mazzoni,n.19,

TRA

Dott. Cardone Nicolino, nato a Benevento in data 31.05.1978 in gualita di
Amministratore Unico di SAMTE, domiciliato pressc la sede |egale della
medesima, in via A, Mazzoni n.19 - 82100 BENEVENTO

E

IRPINIAMBIENTE SPA - nella persona del dipendente Ing. landeolo Carmine, nato
a il y residente in
iscritto all'Albo Professionale della

Provincia di Avellino al n.1249 ;
PREMESSO CHE

I'incarico di che traftasi & stato affidato, con determina dell’A.U.

assunta in data , al suddetto professionista, per un importo
pari ad € [ euro) oltre IVA & oneri
contributivie previdenziali come previsti per legge;

Tanto premesso le PARTI convengono e stipulano quanto segue:

ART.1 - Oggetto

La Samte s.rl. con il presente atto da 'incarico all'ing. landolo Carmine, iscritto
all'Albo  Professionale della Provincia di Avellino al n.1249, in qualita di
dipendente tecnico della societd IRPINIAMBIENTE SPA, per il rilascio e rinnovo
del Certificato Prevenzione Incendi ai sensi del D.P.R. n.15 del 01/08/2011, per

y 1

105 | 2015



SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMA Eﬁaﬁxgo\
Via A.Mazzoni 19 - 82100 Benevento q/__._f

LI I?T]Iéﬁé?'ﬂg&nglﬂ in loc. S .Fortunato- Casalduni (Bn) e rilascio del

prevenzione incendi della discarica RSU in loc. Nocecchia - Sl
Trimonte (Bn) - b

ART.2 - Modalita di esecuzione

l'incarico sard svolto dall'ing. Carmine landolo in piena autonomia tecnico-
organizzativa nel'ambito degli indirizzi stabiliti dal Diretfore Tecnico &
Ammnistrative della SAMTE.

ART.3 - Corrispettivo e modalita di pagamento

Il compenso fissato, & stato determinato in base @ quanto stabilito dalle Linee
Guida per le prestazioni professionali di ingegneria antincendio ({2013],
applicando una riduzione par al 20%.

| pagamente dell'importo stabilito avvera entro 60 gg dalla data di
presentazione della comispondente fattura.

ART.4 - Tracciabilita flussi finanziari

La affidataria all'atte della sottoscrizione del presente contratto assume tutti gli
adempimenti in materia di tfracciabilita dei flussi finanziar ai sensi dell'art.3 della
legge 13 agosto 2010, n.136 e s.m.i.

I CIG identificativo del presente contratto dovra essere
riportato in ogni pertinente atto contabile.

ART.5 - Clausole di riservatezza e trattamento dati personali

Tutte le informazicni che riguardano |'attivita di cgnuna delle Parti e tutte quelle
di cui una delle due parti viene a conoscenza nellambito dell'adempimento
dei propri oneri contrattuali, sono riservate e non devono essere utilizzate per
altri scopi non compresi e non previsti nel presente atto.

Con la firma del presente atto la Appaltatrice autorizza la Stazione Appaltante
al trattamento dei dati personali .

La sottoscrizione della presente convenzione costfituisce, a tutti gli effetti di
legge, informativa ai sensi delle Legai 3 Dicembre 1996 n. 675 e 30 Giugno 2003
n. 196.

106 | 2015




SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO s,r.l, LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMMINISTRATORI

Via A.Mazzoni 19 - B2100 Benevento
P.IVA 01474940622

ART.6 - Controversie

Per qualsiasi controversia che dovesse insorgere |n merito al presen’re 1n-:ﬂn¢o
sard competente il foro di Benevento.

IRPINIAMBIENTE SPA SAMTE SRL
Dirigente tecnico AMMINISTRATORE UNICO
Ing. Annarosa Barbati dott. Cardone Nicolino

107 | 2015



